CÂMARA
MU N ICIPAL
Dfr: T[::ll[Í;lNA

ESTADO DO PIAUI
cÂuene MUNICIPAL DE TERESINA

DIRETORIA LEGISLATIVA

OÍ. Leg. n'.59212025 'I'eresina (Pl), 07 de rnaio de2025

A Sua Senhoria o Senhor
MAII.COS ANTÔNTO PAII.F],N1'I]], ELVAS COEI,IIO
Sccrctário Mr-rnicipal de Administração da PreÍ-eitura de I'eresina
Palácio da Cidade
Nesta Capital

Assunto: Publicação no Diário Oficial do Município (solicitação)

Senhor Secretário,

Corn os curxprimentos de praxe, sirvo-me do presente
expcdiente para encaminhar a Vossa Senhoria o Decreto Legislativo no

1.66812025, que "I)ispõe sobre a concessão de TíÍulo llonorífico de

Cidurlnnio Teresinense oo Senhor MARCOS AIVTO\TO I')AREIYT'E
IILVAS COEI-IIO, nu fornm que especifica", de autoria da Vereadora
Saniantha Cavalca (PP).

Assirn solicito-lhe
pr-rblicação do respectivo Decreto
Mr-rnicípio.

que se digne de determinar a

Legislativo no Diário Oficiai do

Atenciosarnente,

Ver. ENZO S ALENCAR SILVA
Presidente da C Municipal de f'eresina

pnlÁcro sEN^DoR cUAGAS RoDRIGUFt.S

cÂvana, MUNtctPAL DE T[RESINA
Av, Malechal Castelo Bt'anco, 625 - Cabral

CEP: 64000-810 . Tcrcsina/Pl
Telefonc: (86) 3200 0350

Eurail: cnrtlegislativo@hotrnail,conrAutenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade
com o identificador 320039003900330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.